[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
吉井川河川公園(親水広場・多目的広場)内行為許可申請書
年　　月　　日
　瀬戸内市長　　　　様
申請者　住所
団体名
氏名
(連絡先)

　吉井川河川公園(親水広場・多目的広場)内行為について許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	行為の名称及び内容

	利用期間
	年　　月　　日(　　)　　時　　分から
年　　月　　日(　　)　　時　　分まで

	かぎの借用及び借用期間
	要
	年　　月　　日(　　)　　時　　分から
年　　月　　日(　　)　　時　　分まで

	不要

	備考